*videndum reliquit. Sed et hoc nec quidem curant, quoniam, ut paucis expediam, non magis in suorum visione pudendorum morventur, quam nos in oris nostri aut vultus ostentatione. Admirandam pervalde rem ducerem, mulierem in eis mamillas pulpasve laxas aut ventrem rugatum ob nimium partum habentem, cum omnes aequae integrae ac solidae post partum semper appareant ac si nunquam peperissent. Hae quidem se nostri cupientissimas esse monstrabant. Neminem in hac gente legem aliquam observare vidimus, nec quidem Iudaei aut Mauri nuncupari solide queunt, cum ipsis gentilibus aut paganis multo deteriores sint. Etenim non persensimus quod sacrificia ulla faciant aut quod loca orationisve domos aliquas habeant. Horum vitam, quae omnino*

tre; todas se conservan siempre despues del parto como si jamas hubiesen parido. Manifestáronse sobradamente aficionadas á nosotros. Notamos que ninguna de estas gentes observa ley alguna <sup>2</sup>; de manera que ni aun moros ó judíos se les puede llamar con fundamento, siendo mucho peores que los gentiles ó paganos. En efecto, no supimos que hiciesen sacrificios ningunos, ni que tuvieran lugares ó casas de oracion, y segun es de voluptuosa su vida, se les puede considerar por epícúreos. Las habitaciones son comunes á todos; y las casas, construidas á manera de campanas, estan afirmadas con grandes árboles, techadas con hojas de palmas, y muy seguras contra los vientos y las tempestades. En algunos parages las hay tan grandes que en una sola hallamos que vivian 600 personas, y entre otras supimos de ocho casas principales tan pobladas que vivian en ellas hasta 100 personas. Cada siete ú ocho años trasladan sus ranchos y habitaciones, y habiéndoles preguntado la causa de ello, respondieron que era con motivo del ardiente calor del

. 1 El Almirante dice que no se les conocia secta alguna.

*voluptuosa est, Epicuream existimo. Illorum habitaciones singulis ipsis sunt communes; ipsaeque illorum domus campanarum instar constructae sunt, firmiter ex magnis arboribus solidatae, palmarum foliis desuper contectae, et adversus ventos et tempestates tutissimae, nonnullisque in locis tam magnae, ut in illarum unica sexcentas esse personas invenerimus. Inter quas octo populosissimas esse comperimus, sic ut in eis essent habitarentque pariter animarum decem millia. Octennio quolibet aut septennio suas sedes habitacionesve transferunt: qui eius rei causam interrogati, naturale responsum dederunt, dicentes quod Phoebi vehementis aestus occasione hoc facerent, ob id quod ex illorum longiore in eodem loco residentia aer infectus corruptusque redderetur, quae res in eo-*